denar legis monet Angl' bideat p quolibet Cado sic inde delibat 6 s. & 8 d. unde idem Georgius Raymond qui tam ac. petit unam medietat p paupibus p̄. Et aliteram medietat sibi p̄fat Georgio Raymond qui in hac parte sequitur allocari ac. Et pet' additament Cur in p̄missis ac. Necnon p̄d Georgius Wrookshaw vend' hic in Cur' ad respondend' in a sup p̄missis ac.

¶ Demozand' qd' Willel'm' Smart qui tam p̄ dño Rege quam p̄ seipso in hac parte sequitur vend' coram Petro Warburton Milite uno Justic' Cur' dñi Regis de Wanc' 6 die Julii Anno Regni dñi Jacobi nunc Regis Anglie ac 18. in p̄p̄ta p̄sona sua & tam p̄ eodem dño Rege quam p̄ seipso dat Cur' hic intelligi & informari qd' quidam Chyrtifer' Neighbour de Marloto in Com' Buch' peoman inter p̄ximū diem Augusti usq' p̄terit' & diem exhbicōnis hujus Informacōnis bideat p̄ spacium undecim Mensium integrozum & amplius apud Marloto p̄d in Com' Buch' p̄d usus fuit & exercebat arte misterid' & manualē occupacōne de les Barbers (eodem Chyrtifer' Neighbour nunquam existēd' educat' in arte misterio & manuali occupacōne de les Barbers tanquam Apprenticus p̄ spacium septem annoz) contra formam statuti in humōi casu edit' & p̄bif' (eodem Willel'm' Smart parat' verificare existēd' qd' p̄d C. R. 12 die Jan' Anno Regni dñe Eliz' nup' Regine Anglie 5. existēd' tempore edicōnis Actus p̄d non usus fuit sibe exercebat arte misterid' & occupacōne de les Barbers qd'q' ars sibe misterid' de les Barbers fuit usitat' 12 die Jan' supraspec' p̄ qd' p̄d Chyrtifer' Neighbour forisfec' biginti & duas libr' legis monet Angl' bideat p̄ quolibet mense eozundem undecē Mensid' quibus p̄d Chyrtifer' usus fuit & exercebat artem sibe misterium de les Barbers contra formam statuti p̄d ut p̄mittitur 40 s. unde idem Willel'm' Smart qui tam ac. petit additament' Cur' in p̄missis qd' ipse medietat' forisfecur' p̄d here valeat juxta formam statuti p̄dēi Necnon qd' p̄d Chyrtiferus Neighbour vend' hic in Cur' ad respondend' in a sup p̄missis ac.

Sup stat' de Ah 5 El. 2. versus unum qui exercebat artem de les Barbers in qua non fuit educat' ut Apprenticus Mich' 18 Jacobi Regis Gulston.

¶ Sitis Informacio eodem Termino versus Thomam Hunt quod post talem diem & diem Exhbicōnis Informacōnis bidelicet per spacium 11 mensium & amplius apud P. usus fuit & occupabit artem Misterium vel occupacōnem de les Chandlers existēd' occupacōnem usitat' infra hoc Regnum Anglie duodecimo die Jan' quinto Eliz' ubi rebera idem Thomas eodem 12 Jan' 5 Eliz' supradicto non usus fuit nec occupabit legitime aliquam artem misterium sibe manualem occupacōnem nec unquam fuit educat' in p̄dicta Arte Misterio sibe occupacōne de les Chandlers p̄ spacium septem Annoz tanquam Apprenticus secundum formam statuti de Anno quinto p̄dēe Regine in humōi casu nup' edit' & p̄bif' contra formam statuti p̄dēi ac.

¶ Wedd' ff. Alias scit' die Mercurii existēd' septimo die M. Anno tali ad generalem quarterial' Sessionem pacis domini Regis tenet apud Willam Wedd' in Com' Wedd' pro Com' Wedd' coram Thoma Comite Cleabeland Robto dño Bruce & J. W. & aliis locis suis tunc Justic' dicti domini Regis in Comitatu p̄dicto conferband' necnon ad diversa felon' transgr' & alia malefacta in eodem Com' p̄petrat' audend' & terminand' assign' p̄ sacriū duodecim Jur' p̄bozū & legalium hominum Com' p̄dēi jurat' & onerat' ad inquirend' pro dicto domino Rege & corpore Com' p̄dēi extitit p̄sentat' quod pars communis Regie hic communiter vocat' S. P. ac. continēd' in longitudine duodecim birgat' & in latitudine octodecim pedes existēd' in parochia de B. in Com' p̄dēo & ducent' ab M. in Com' p̄dēo usque S. in Com' p̄dēo primo die Octobris Anno Regni domini Caroli secund' nunc Regis Anglie ac. quintodecimo fuit & adhuc est balde noct' & in decalu & luto replet' ob defectū reparacōnis & emendacōnis ejusdem ita quod Ilgei & subditi dicti domini Regis qui per biam illam laborare equitare & p̄transire usq' fuerunt & consueverunt nunc sine magno periculo corpozū & rerum suozū p̄dicōne p̄transire non possunt ad grabe & commune nocumentum omnium subdit' dicti domini Regis p̄ biam illam laborand' & p̄transēd' Quam quidem biam P. F. nup' de B. in Com' p̄dicto bidua debet reparare & emendare quociens & quando necesse fuerit racione tenure & tenementozū suozū juxta regiam biam p̄dictam facēd' ob defectū reparacōnis & mundaōnis ejusdem contra pacem dicti domini Regis nunc Et contra formam statuti in eo casu edit' & p̄bif' ac. — Quod quidem Judicament' Dñus Rex nunc coram eo postea certis de causis venit' fecit terminand' ac. Per quod p̄ceptum

Ex Oficio Coron' versus tenent' p̄ Annis p̄ non rep̄cōne & emendacōne: corā regie vic.

preceptum fuit hic Com̄ predicti qđ non omitt̄ ac. quin venire fac̄ eam ad respon-
dend̄ ac. Et modo sc̄it̄ die veneris prox̄ post Crastinum sc̄e Trinitatis isto eodem
Termino coram dño Rege apud Westm̄ beñ̄ pdicta M. F. per R. H. atroc̄m suum
Et hito auditu Indement̄ p̄ dicit qđ ipsa non est inde culpabilis & de hoc p̄d̄ se
sup̄ P̄riam Et Thomas Fanshato Miles Coram̄ & atroc̄m dñi Regis in Cur̄ ipsius
Regis coram ipso Rege qui pro eodem dño Rege in hac parte sequitur s̄t̄ter ac.
Ideo beñ̄ inde Jur̄ coram dño Rege a die sc̄e Trinitatis in tres Septimanas
ubicunq; ac. Et qut̄ ac. ad recogn̄ ac. Quia tam ac. Idem dies dat̄ est tam p̄f̄at̄
Thome Fanshato qui sequitur ac. quam p̄f̄at̄ M. F. ac. Ad quas quidem tres se-
ptimanas sc̄e Trinitatis coram dño Rege apud Westm̄ beñ̄ tam p̄f̄at̄ Tho-
mas Fanshato qui sequitur ac. quam p̄f̄at̄ M. F. p̄ atroc̄m suum pdictum Et hic
retor̄m n. ia duodecim Jur̄ quor̄m n. ff. ac. Ideo p̄ceptum est hic qđ non omitt̄ ac.
quin dist̄inḡ eos p̄ omnes terras ac. Et qđ de exitibus &c. Et qđ habeat corpora
eorum coram dño Rege a die sc̄e Mich̄is in tres septimanas ubicunq; ac. vel
coram Justic̄e dñi Regis ad Assisas in Com̄ pdicto capiend̄ assign̄ si prius die
Joh̄is sexto die Julii apud Bedford̄ in Com̄ Bedo p̄ formam statut̄ ac. beñ̄ pro de-
fec̄ n. Jur̄ ac. Ideo hic habeat corpora ac. Ad recogn̄ in forma predict̄ Idem dies
dat̄ est tam p̄f̄at̄ Thome Fanshato qui sequitur ac. quam p̄f̄at̄ M. F. ac.

ff Birkenhead qui tam ac. versus Georgium Pennyp̄ ff. Et̄ p̄ Trin̄ 14 Caroli
Regis rotulo 2263. ff. Postea sc̄it̄ quartodecimo die Robent̄ is Anno regni dñi
Regis nunc Anglie ac. quartodecimo coram Edmundo Rebe Filite uno Justic̄e dñi
Regis de Banco hic beñ̄ pdictus Will̄s qui tam ac. in pp̄ia p̄sona sua Et p̄e-
stitit fact̄m suum corporale qđ ipse post exitum pdictum sup̄ius junctum (licentia
Curie hic inde prius obtenta) composuit & agreebit cum p̄f̄ato Georgio p̄ parte sua
forisf̄cure pdicte sup̄ius mencionat̄ de eo qđ ad ipsum Will̄m bigere statuti pdicti
pertinet Adq; ipse recepit & habuit de p̄f̄ato Georgio p̄ parte sua pdicta sup̄ com-
posicione & agreemento suis pdictis sexaginta solidos & non ultra Sup̄ quo pdictus
Georgius pet̄t se ad finem suum cum dño Rege ut p̄catur de penalitate & fa-
risfactura que ei contingere possit pro offens̄ pdicta p̄ ipsum fieri & p̄petrari sup̄poit̄
admitti Et admittitur ac. Et sup̄ hoc idem Justic̄e ass̄d̄ finem ipsius Georgii octa-
sone p̄missorum ad decem libras ac.

ff Mich̄is Septimo Caroli ff. Mople Alias prout patet Termino Pasche Anno
Regni dñi Caroli nunc Regis Anglie ac. Sexto rot̄ 2246 continetur sic M̄d̄ ff.
Memorandum qđ G. Kaymone qui tam p̄ dño Rege quā p̄ seipso in hac parte sequit̄-
tur venit hic in Cur̄ primo die Mart̄ Anno regni dñi Caroli nunc Regis Anglie ac.
Sexto in pp̄ia p̄sona sua Et t̄a p̄ eod̄ dño Rege quā p̄ seipso exhibuit Justic̄e hic
quandā Informacionem versus quendā Johēm Dabies de London Clothwozker.
Cuius quidem Informacionis tenor sequitur in hec verba Justic̄e dñi Regis de Banco
M̄d̄ ff. Memorand̄ qđ G. Kaymone qui tam pro dño Rege quā pro seipso sequitur
venit hic in Cur̄ primo die Mart̄ Anno regni dñi Caroli nunc Regis Anglie ac.
Sexto in pp̄ia p̄sona sua Et tam pro eod̄ dño Rege quam pro seipso dat̄ Cur̄ hic
intelligi & informari qđ quidam Johēs Dabies de London Clothwozker post festum
Pasche Anno regni dñe Eliz. nup̄ Ric̄e Anglie ac. Quadagesimo quarto sc̄it̄ inter
primum diem Julii ul̄e p̄terit̄ & die exhibicionis huius Informacionis apud Cibi-
tatem Westm̄ in Com̄ M̄d̄ p̄ ad biginti sepepar̄ bices & tempore utebatur & oc-
cupabat quoddā Tentoriū (anglice a Tentoz) cum inferiori patibulo (anglice a
Lower barr) ac cum eisdem tentorio & inferiori patibulo in quolibet vice & tempore
pdictor̄ sepepar̄ biginti bicum & temporum diversos pannos Laneos rudes (anglice
Kough) inopat̄ (anglice unbrozought) infra tempus pdictum fact̄ ad bendend̄ di bel-
lebat & distendebat (anglice did stretch and strain) in Latitudine & Longitudine
(anglice in breadth and length) contra formā statuti in huncōi casu edit̄ & probis̄
p̄ qđ idem Joh̄an̄ forisf̄c̄t̄ 400 l. legis monet̄ Anglie videt̄ pro qualibet offens̄
pdictar̄ sepepar̄ offensar̄ bigluti libras in toto re attingend̄ sec̄d̄m rariā illā ad p̄e-
ditas 400 l. nade idem G. K. qui tam pro eodem dño Rege quam p̄ seipso pet̄ ad-
dit̄ ment̄ Cur̄ in p̄missis Ac qđ ipse idem G. medietatē forisf̄cure pdicte habere
habeat iuxta formā statuti pdicti Necnon qđ pdictus Joh̄an̄ Dabies venit hic in
Cur̄ ad respondend̄ in & sup̄ p̄missis ac. Plez̄ de p̄f̄ Joh̄an̄ Dco & Ric̄us Iso Et
sup̄ hoc p̄ē est p̄f̄at̄ Joh̄an̄ Dabies qđ oī̄ us aliis p̄termittis & excusacione qua-
cunq; cessat̄ in pp̄ia p̄sona sua sit hic sc̄it̄ apud Westm̄ pdicta die Lune p̄i post
Crastinum

Sur stat̄ 43 E-
hz cap. 10. pro
utendo Tentor-
io.

Craftinum Ascensionis dñi ad respondendū tam dco dño Regi quā p̄fat G. qui tam ac. in a sup̄ p̄missis ac. Et ad faciendū & recipiendū ulterius qđ dca Cur dñi dñi Regis de eo conf̄ in hac parte ac. Ad quem dñem hīc veni tam p̄dictus G. in p̄p̄ta p̄sona sua quam p̄dictus Johān Dabies p̄ Tho. Dunn attozid̄ suū Ad hoc ex grā Cur sp̄ia- liter admittit Et sup̄ hoc idem G. qui tam ac. per qđ p̄dictus Johes Dabies ad p̄ze- missa in Inforzmacone sua p̄dicta content̄ respond̄ ac. Et idem J. D. p̄ attozid̄ suū p̄dictum defend̄ bim a injur̄ & omne contemp̄ Et quicquid ac. Et per audic̄ Infor- maconis p̄dicte Et ei legit̄ ac. Qua lecta & audic̄ per̄ ulteriō l̄r̄ lo: usq; dñe lune p̄ post octabas sc̄i Mich̄is Et sup̄ hoc idem G. qui tam ac. ut p̄tius per̄ qđ p̄dictus J. D. ad Inforzmaconem suam p̄dictā respondeat Et p̄dictus attozid̄ p̄dic̄ Johis Dabies dicit qđ ipse non est inforzid̄ p̄ eundem Johem magistrum suum de aliquo re- sponso p̄ eodem Johān p̄fat G. qui tam ac. in loquela p̄dicta dand̄ Et nichil aliud inde dicit p̄ qđ idem G. qui tam ac. reman̄ versus p̄fat J. inde indefens̄. Ideo conf̄ est qđ p̄dictus J. D. forzfac̄ p̄dictas 400 l. in Inforzmacone p̄dicta sup̄ius menco- nat̄ & content̄ unde p̄dictus dñus Rex nunc habeat unam medietatem videit̄ 200 l. inde Et p̄dictus G. qui tam ac. habeat aliam medietatem videit̄ al̄ 200 l. inde re- sid̄ Et p̄dictus J. D. in m̄ia ac.

Non inform̄ al
Inforzmacon.

M̄ia.

Pro vendicōne
tituli p̄tensis.

¶ Memorandi qđ Henr̄ Godley peon̄ qui tam p̄ dño Rege quā p̄o sep̄sequitur veni hīc in Cur̄ octavo die Maii Anno regni dñi Regis nunc nono in p̄p̄ta p̄sona sua Et dat̄ Cur̄ hīc intelligi & inforzari qđ cum p̄ quendam Actum in Parlamento dñi Henr̄ nup̄ Regis Anglie octavi inchoat̄ apud Westm̄ in Com̄ Widd̄ bicesimo octavo die Aprilis Anno regni sui 31. & postea continuat̄ p̄ diversas p̄rogaciones usq; ad 12 oie Aprilis tunc p̄ sequēd̄ & abinde tenet usq; ad duodecimū die Maii tunc p̄or̄ sequēd̄ a tunc usq; ad bicesimū quartum diem Julii Anno regni sui 32. Inacti- tal̄ fuit int̄ alia auctoritate ejusd̄ Parliamēti qđ nulla p̄sona vel p̄sone cujuscunq; status ḡ adus sibe conditionis ipse vel ipse foret sibe forent extunc imposse bargan- zaret vel barganzarent emeret vel emerent venderet vel venderent aut aliquibus a- liis blis vel modis obtineret vel obtinerent acquireret vel acquirerent habet vel ha- bent aliqua p̄tens̄ sira vel titulos seu capet vel capent p̄miss̄ concess̄ vel conven- tionem ad hēd̄ aliquod jus vel titulum de aliqua p̄sona vel p̄sonis in vel ad aliqua man̄ia terras tenita sibe Hereditamenta nisi tres p̄sona vel p̄sone qui sic barganiza- ret vel barganzarent venderet vel venderent daret vel darent concederet vel con- cederent conbeniret vel conbenirent p̄mitteret vel p̄mitterent eadem Antecessores sui aut illi p̄ quos ipse vel ipse Clam̄ eadem fuer̄ possessionat̄ de eisdē vel de reber- cone vel remāere inde aut p̄cepisset seu p̄cepissent reddit̄ vel p̄ficua eorūdem p̄ spaciū unius anni integri p̄or̄ ante p̄ barganiam conbenconem concessionem vel p̄missi- onem fact̄ sub pena qđ ipse qui faceret aliquā talē barganiā vendicōnem p̄omissi- onem conbenconem vel concessionem forzfaceret integrum balozem terrarū tenemētoꝝ vel hereditamētoꝝ sic barganzat̄ vendit̄ p̄miss̄ conben̄ vel concess̄ con- tra formam ejusdem actus Et qđ emptor̄ vel acceptor̄ inde cognoscer̄ eadem forz- faceret etiā balozem dictoꝝ terraꝝ tenitoꝝ vel hereditamentoꝝ sic p̄ ipsos emp̄ vel except̄ ut sup̄radictum est unde una medietas dictarum forzsfacturaꝝ foret dño Rege & altera medietas parti que sequi voluerit p̄o eisdem in aliqua Cur̄ dñi Regis de Recordo pacconem debiti billam querelam vel Inforzmaconem in quibus actōe billa querela vel inforzmacone null̄ essōd̄ p̄tecto legis badfaco vel Injur̄cco allocaretur put̄ in eodem Actu inter alia plenius continetur Quidam tamen Ed̄us Godley de W. in Com̄ W. peon̄ post edicōn̄ Actus illius sc̄it̄ decimo quarto die Maii Anno regni dñi Regis nunc Anglie ac. octavo apud Wollsober in Comitatu p̄e- dicto clamans quoddam p̄tens̄ jus & titulum ubi & hereditibus suis de & in uno me- suagio & triginta acris terre cum pert̄id̄ in S. & W. p̄dictum mesuagium & cetera p̄dicta p̄dicta cum pert̄id̄ in S. p̄dicta p̄ competent̄ summa legis monete Anglie p̄ scriptum suum Indentat̄ barganiā & vendicōnis gereid̄ dat̄ eisdem die & Anno in Cur̄ Cancellar̄ dñi Regis infra sex menses tunc p̄or̄ sequēd̄ debito modo de Re- cordo irrosat̄ secōm̄ formā statuti in hujusmodi casu edit̄ & p̄bis̄ inter p̄dictū G. G. ex una parte & quendam R. W. sacre Theologie p̄fessozem ex altera parte fact̄ eidē R. & hered̄ suis vendidit̄ & barganzabit de quibus quidem tenitis cum pert̄id̄ nec p̄e- dictus G. nec aliquis antecessozid̄ suoz̄ nec ille nec illi p̄ quem vel p̄ quos idem Ed- wardus clam̄ tenita p̄dicta cum pert̄id̄ fuer̄ in possessione eorūdem nec de Rebercone vel Remanere inde nec p̄cepunt reddit̄ vel p̄ficua eorūdem p̄ spaciū unius anni in- regri

tegru pr' ante p̄d bargainiam & bendicōnem p̄d fact' predictusq; **A.** p̄missa p̄dēca facta sciens statutum p̄dictum minime ponderans apud **B.** p̄dēcam decimo quarto die **M.** Anno octavo supradicto bargainia p̄dēcam de eodem **Edro** accepit ad habend' p̄d p̄rens' sus & titulum p̄d **E.** de & in testis p̄dictis cum p̄tin' eidem **A.** hered' & assign' suis imp̄p̄m contra formā statuti p̄dicti Et idem **Henz** in fco dicit qđ p̄dictus titulus p̄dicti **E.** ad testra p̄dicta cum p̄tin' tempore bargainie p̄dicte inde p̄refat' **A.** p̄ p̄d **E.** fact' Et p̄ eundem **A.** de eodem **E.** accept' fuit p̄rens' Et qđ testra p̄dicta cum p̄tin' ad tunc valebant 400 l. legis monete Anglie p̄ quod idem **A.** forisfec' 400 l. p̄ baloze tēntō p̄dictozū p̄ ipsum **A.** de p̄refat' **E.** virtute bargainie & bendicōnis p̄d accept' & capt' contra formā & effcūm statuti p̄dicti Unde idē **H.** qui tā ac. pet' qđ ipse idē **H.** medietatē forisfec' p̄d here possit iuxta formā statuti p̄dicti Et tam p̄ eodem dño Rege quā p̄o seipso pet' ad b̄samentum Cur' in p̄rensis ac debic' legis p̄cessum versus p̄refat' **A.** in hac parte fieri Ac qđ idem **A.** ben' hic ad respondendū tam dco dño Regi quam eidem **H.** qui tam ac. in p̄missis ac. **Pleg** ac.

Verfus Barbitonſe res pro exercendo Chirurgiã diversẽ præter tractionem dentium.

ff Michls decimo Caroli Regis rotulo 1428. Mople. Memorandi qđ Edwardus Smith gen' qui tam p̄ dño Rege quam p̄o seipso in hac parte sequitur ben' hic in Cur' b̄cessimo secdo die Octobris isto eodem Termino in p̄p̄ia p̄sona sua Et exhibuit Iudic' hic quandam Informatōnem versus quendam Johem Radford cuius quidem Informatōnis tenor sequitur in hec verba Justic' Domini Regis de Banco M̄idd' ff. Memorandum qđ b̄cessimo secdo die Octobris Anno regni dñi nostri Caroli dei gratia Anglie Scotie Franc' & Hibnie Regis fidei defensoris decimo ac. ben' hic in Cur' **Edrus** Smith genosus qui tam p̄o dño Rege quā p̄o seipso in hac parte sequitur in p̄p̄ia p̄sona sua Et tam p̄ eodem dño Rege quam p̄o seipso dat Cur' hic intelligi & informari qđ quidā **Johes** Radford de pochia sc̄i Sepulchzi London in Com' M̄idd' Barber Inhabitand' in St. Johns stræt infra unum Williarū (anglice one Wille) dco Cibital London primo die Januarii ultimo p̄terit' & per spacium nobem Mensium integroz extunc p̄r' sequend' apud St. Johns stræt p̄dictam usus fuit & exercuit Barbitonf (anglice Barber) M̄ozq; idem **Johes** apud St. Johns stræt p̄dictam in dco Com' M̄idd' eodem primo die Januarii & p̄ dco spacium p̄dictozū nobem mensium extunc p̄oz' sequend' ill' occupabit (anglice d̄b likewise occupy) Chirurgiam (anglice Surgery) diversẽ p̄ter tractionem dentium (anglice diversẽ besides the drawing of Tēth) contra formā statuti in hujusmodi casu edit' & probif' p̄ qđ p̄dictus **Johes** forisfecit Quadraginta & quinq; libras b̄idel' quinq; libras p̄o quolibet Mense in quo ipse ut p̄fertur occupabit Chirurgiam Cuius quidā forisfactur' idem **Edrus** pett' sibi medietatem Ac qđ idem **Johes** bentat' hic in Cur' ad respondendū in & sup' p̄missis ac. **Pleg** de p̄of' **Johes** **Doo** & **Kicus** **Koo** Et sup' hoc p̄c' est p̄refat' **Johi** qđ oibus aliis p̄termis' & excusacōne quacunq; cessand' in p̄p̄ia p̄sona sua sit hic die Sabti p̄oz' post tres Septimanas sc̄i Michls ad respondendū in & sup' p̄missis ac. Ad quem diem hic venit tam p̄dict' **Edrus** qui tam ac. in p̄p̄ia p̄sona sua quam p̄dictus **Johes** per **Edrum** **Shelden** attozū suū Et sup' hoc idem **Edrus** qui tam ac. pet' qđ p̄dictus **Johes** ad p̄missa p̄dicta in Informatōne p̄dicta content' respondeat ac. Et p̄dēsus **Johān** defend' bim & injur' ac. Et omne contemp' ac. Et quicquid ac. Et pet' licenciam inde interloquedi hic usq; diem veneris p̄oz' post octabas sc̄i Willarl' Et habet ac. idem dies dat' est p̄fat' **E.** qui tam ac. hic ac.

Verſ: un spiritual person pur prender al farme temporal estates.

ff Banc' ff. Memorandi qđ **W. A.** qui tam ac. informari qđ quidam **A. P.** Clericus primo die Aprilis ultimo p̄terit' & diu antea & semp' postea hucusq; fuit & adhuc existit spiritualis p̄sona ac b̄carius Ecclie pochialis de **M.** in Com' p̄dicto qđq; p̄dictus **A.** eodem primo die Aprilis & p̄ spacium undecim mensū integroz tunc p̄r' sequend' instmul concurrēd' habuit usus fuit & occupabit ad firmam unum meluagiū & trescentas acras terre p̄zati & pasture cum p̄tin' saccid' & existēd' in **M.** in Com' p̄dicto ex d̄missiōne cuiusdam **A. E.** cuidam **H. P.** filio p̄dicti **A.** ad usum ejusdem **A.** in fact' ac exit' & p̄ficua eozundē testozum cum p̄tin' p̄ totum tempus supradictū apud **M.** p̄d ad usum suū p̄oz' p̄cepit & habuit contra formā statuti in hujusmodi casu edit' & probif' p̄ qđ p̄dictus **A.** forisfec' 110 l. legis monete Anglie b̄idel' p̄ quolibet mense p̄dictozum undecim mensium in quibus idem **A.** tēnta p̄dicta cum p̄tin' sic ut p̄fertur habuit & occupabit 10 l. unde idem **W.** tam p̄o dco dño Rege quā p̄ seipso pet' ad b̄sament' Cur' in p̄missis Ac qđ ipse idem **W.** medietatē forisfec' p̄d

ps habere valeat iuxta formam statuti pdicti nec non qd pdictus A. ben hic in Cur ad respondend in a sup pmissis ac.

Et hanc et Memozand qd W. A. qui tam ac. infozmari qd quidam H. D. Clericus primo die Aprilis ultimo pterit ac diu antea a temp postea hucusq fuit a adhuc existit spiritualis psona ac bicarius Ecclie parochialis de R. in Comd pdicto Adq; idem H. eodem primo die Aprilis a p spacium undecim mensium integroz tunc pr sequen insimul concurrerit seipsum a bicaria sua pdicta voluntarie absentabit ac mozam sbe Resdentiā suam in ad bel sup aliquod aliud beneficium suum Ecclesiasticum p tempus pdictum nise fecit contra formam statuti in huiusmodi casu nuper edit a probis p qd pdictus H. forisfecit 110 l. legis monet Anglie bideit 10 l. pro quolibet mense quo pdictus H. seipsum a bicaria sua pdicta in forma pdicta absentabit unde pdictus W. tam p dco dno Rege qua pro seipso per abdicamentum Cur hic in pmissis Ac qd ipse idem W. medietate forisfecit pdicte habere valeat iuxta formam statuti pdicti nec non qd pdictus H. ben hic in Cur ad respondend in a sup pmissis ac.

Envers un Vicar pur non Residence.

Et Artm 5 Car rotulo 1504. Mople. Alias pout patet Termino scilicet Hillarii Anno regni dñi Regis nunc 4. rotulo continetur sic Memozand qd W. A. de H. in Comd Ebori Chapman qui tam pro dno Rege quam pro seipso sequitur ben hic in Cur dñi Regis coram Justic dci dñi Regis de Banco undecimo die Febzuarit isto eodem Termino in propria psona sua Et tam p eodem dno Rege quam p seipso dat Cur hic intelligi a infozmari qd quidam G. S. nup de H. in Comd Ebori inter tertium diem Febr Anno regni dñi Regis nunc Angl ac. Tertio a diem exhibicionis scilicet 12 diem Febzuarit Anno regni dñi Regis nunc Anglie ac. Quarto apud Castrum Ebori in Comd Ebori pd quadraginta sepallibus temporibus sbe bicibus utebatur sbe uti causabit quadraginta sepal parcell lane (anglice wool) qualibet earum sepal pcell lane (anglice wool). Pdicit continen decem libr lane (anglice wool) quodam ligno vocat Logwood als Blockwood Anno regni nup Regine Elizabeth 39. pro Logwood als Blockwood reputat a accept contra formam statuti in huiusmodi casu edit a probis unde pdictus W. A. tam pro dco dno Rege quam pro seipso per abdicamentum Cur in pmissis Ac qd pfac G. forisfaciat 300 l. legis monet Anglie qdq; ipse idem W. medietatem inde habere valeat iuxta formam statuti pdicti nec non qd pdictus G. ben hic in Cur ad respondend in pmissis a post contencionem stare sup collistrigium apertum in billa aperta mercatoria pr adjugeid scilicet apud A. in eod Comd duran mercat uno die bel amplio ad discretionem Justie huius Cur pro qualibet tali offensa ac etiam reman in psona absq Wallio sbe manucapone donec forisfecit pdictam satisfaciet iuxta formam statuti pdicti ac. Et sup hoc pdictus W. qui tam ac. iuxta formam statuti in huiusmodi casu edit a probis pdicto tepeze exhibicionis Infozmacom pdice pstitit sacm suu cozpozale qd offensa ps in Infozmacone pdicta cotent non fuer ppetrat in aliquo alio Comd qua in dco Comd Ebori ubi p Infozmaconem pdicta supponitur offensa pdicta ppetrat fuisse Et qd idd W. credit in conscientia sua qd offensa ista comitte a ppetrat fuer infra unu annum proz ante exhibicionem huius Infozmaconis infra Comd pdictum ubi infozmatio pceda comensat existit ac. super quo pcept est hic Ebori qd non omittat propt aliqua libratem Comd sui quin Attach pdictu G. Ita qd eum habeat hic die Mercurii pr post mensem Pathe Ad respondend pfac W. qui ta ac. de a in pmissis ac. Pleg de prof Joes Dco Ricus W Ad quem diem hic ben pdictus W. qui ta ac. in propria psona sua Et hic nichil inde fecit nec bre inde mis Ideo sicut pzi fiat et aliud bre inde in forma pdicta retornabile hic die veneris proz post Crm scilicet Trinitat ac. ben ta pdictus W. in propria psona sua qua pdictus G. p A. S. atoznd suum a sup hoc pdictus W. qui ta ac. per qd pdictus G. ad Infozmaconem pdicta respondeat ac. sup quo pdictus G. defend bim a injur quando ac. Et die qd ipse in nullo est culpabilis de pmissis supius et imposi contra formam statuti pdicti pout pdictus W. qui ta ac. per Infozmaconem sua pdicta in plus suppon Et de hoc poind se super patra Et pdictus W. qui ta ac. sllit Ideo pze est hic qd non omittat ppl aliqua libratem Comd pdicti quin venire fac hic die veneris proz post octabas scilicet Michis duodec ac. per quos ac. Et qui nec ac. Ad recognd ac. Quia ta ac.

Entry del Infozmacom sur Rot 39 Eliz.

Et Pathe decimo Caroli rotulo 18, 19. Mople. Quid s. Pze fuit hic qd non omittet ppter aliquam libratem Comd pdicti quin attach W. W. Ita qd eam haberet hic ac hunc diem Lune proz post Crm Ascensionis dñi Ad respondend dno Regi

Entry de Attachement sur subpena en noisme de Attorney General.

Regi nunc de a sup' hiis que et tunc ex parte ipsius dñi Regis obijcientur & ulterius ad faciend' a recipiend' qđ Cur' dñi dñi Regis hic de ea tunc ibidem conf' ac. Et modo hic ad hunc diem scilicet predictum diem Lune prox' post predictum Crastinum Ascensionis dñi beati Johanni Banks Miles attozñ generalis dñi Regis nunc qui p' eodē dñi Rege in hac parte sequitur Et op' se versus prefat' M. de predicto p'fite Et ipsa non venit Et hic Com' predicti videlicet A. S. & J. S. mand' qđ ipse virtute bris illi' sibi directi mand' b'ffio libertatis Thome Comit'is Cl'ebeland ad capiend' & arrestand' predictam M. qui plen' habet retozñ omn' b'riū p'cept' a warrant' & executionem eorundem infra libertat' predictā Et ipse videlicet J. C. sic respond' qđ cepit corp' predictē M. cuius corpus modo hic parat' habuit prout bre' illud in se exigebat & requirebat Et quia idem b'ffius corpus predictē M. hic ad hunc diem parat' non habet Ideo idem b'ffius videlicet predict' J. C. in m'ia ac. Et affozatur per Justic' hic ad 10 l. Et p'ec est hic qđ non omittat p'pter aliquā libertatem ac. quin distring' p'fat' Johanni C. p' omnes terras ac. Et qđ de exit' ac. Ita qđ habeat hic die Mercurii prox' post tres septimanas scē Trid' corpus predictē M. quam ac. Ad respondend' d'co dñi Regi nunc in forma predicta ac.

Entry de Distring' sur Attachment avanti.

¶ ff Trin' 12 Caroli rotulo 2288. Mople. P'ec fuit hic qđ distring' J. C. ballibum ac. per omnes terras ac. Et qđ de exit' ac. Ita qđ haberet hic ad hunc diem scilicet (talem diem) corpus M. quā ac. Ad respondend' dñi Regi nunc de a sup' hiis que et tunc ex parte ipsius dñi Regis obijcientur Et ulterius ad faciend' a recipiend' qđ Cur' dñi dñi Regis hic de ea conf' in hac parte sequitur Et op' se versus p'fat' M. de p'fite p'fite Et ipsa non venit Et hic Com' predicti videlicet A. S. & J. C. mand' qđ p'dictus Johanni C. ballibus libertat' p'dicte district' est per catalla ad valentiam 20 s. Et manucap' est p' Johanni W. & Ricum W. Et quia p'dictus ballibus corp' p'dicte M. hic ad hunc diem non habet iuxta exigentia' b'ris p'dicti Ideo idem ballibus videlicet p'dictus J. C. & M. p'cedē in m'ia ac. Et idem ballibus affozatur per Justic' hic ad quadragint' solid' Et p'ec est hic qđ sicut distring' p'dict' b'ff' libertat' p'dicte terras ac. Et qđ de exit' ac. Ita qđ habeat hic die Lune prox' post octavas scē Michael' corpus p'dicte M. quam ac. Ad respondend' dñi Regi nunc in forma predicta ac.

Sur stat' 33 H. 8. cap. 9. de illicitis Lufis.

¶ ff Trin' 13 Car' Regis Mople Memorandi' cō Johes Lord qui tam p' dñi Rege quā p' seipso in hac pte sequitur beñ hic in Cur' 23 die Jan' isto eodē termino in propria p'ona sua & exhibuit Justic' hic quandam Inforzacōnem suam versus quendam Pathanilem Cretel de pochia scē Sepulchri London Wintner cuius quidem Inforzacōnis tenoz' sequitur in hec verba Justic' dñi Regis de Banco London ff. Memorandi' qđ J. L. qui ac. Et tam p'ro eodem dñi Rege quā p'ro seipso dat Cur' hic intelligi & inforzari qđ quidam J. C. de par' scē S. Wintner primo die Martii ul' p'eterit' & continue postea p' spatium biginti dieꝝ tunc p' sequēd' instantul' concurrend' p'ro cōmodo & lucro ipsius J. p'op' p' seipso & serbos suos apud domum suā man'conalem scilicet infra par' scē S. p' cōsuetudib' habuit tenuit occupabit exercuit & manutenuit unam cōem domum Lusoziam de a p' aleis tabulis & Cartis p'ictis (anglice Dice, Tables and Cardes) & p' quodā illicito Ludo (Anglice vocat' Shobegroate als' Shidethzist) Ac ad eosdem illicitos ludos in quolibet die per totum tempus p'dictum diversas p'onas dñi dñi Regis nūc subdit' in domo sua man'conali scilicet & existēd' in pochia scē S. in Warda de Farringdon infra jocare & ludere p'misit contra formā statuti de Anno 33. dñi H. nup' Regis Aug' 8. edit' & p'obis p' quod idem J. forisfect' quadraginta libras legis monete Angl' videlicet p' quolibet die p'dictoz' 20 dierum in quibus ipse idem J. cōem domum Lusozia p'dictā ut p'fertur custodiebat quadraginta solidos m'is legis monete Anglie in toto se attingēd' secūm ratā illā ad p'dictas 40 l. unde idem Johanni Lord qui tam ac. tam p' eodem dñi Rege quā p' seipso pet'it' addisamentid' Cur' in p'missis Ac del'itid' legis p'ocessum versus p'fat' J. in hac parte fieri qđq' ipse idem J. p' seipso medietatem forisf'cture p'dicte habere valeat iuxta formā statuti p'dicti nec non qđ p'dictus Pathaniel Cretel beñ hic in Cur' ad respondend' in a sup' p'missis ac. P'leg de p'f' Johes W. Ricus W. continuatur p' ulterius l'it'io: usq' A. 13 Car' Et idem J. ut prius defend' bim' & injur' Et omnem contemp' Et quicquid ac. Et nichil in barra Inforzacōnis p'dicti Johanni qui tam ac. p'dicte die per quod idem J. qui tam ac. remanet h' p'fat' J. inde indefens' Ideo conf' est qđ p'dictus J. forisfaciat p'dictas 40 l. unde p'dictus Johanni qui tam ac. p'ro d'co dñi Rege nunc recuperet unam medle-

Judgment per Nil die.

medietatem, Et unde p̄d̄cus Johannes qui tam sc. p̄ seipso recuperet alteram medietatem iuxta formam Statuti p̄dicti Et p̄dictus R. in m̄ia sc.